PREFEITURA DE

BONFINOPOLIS

Prefeiturl de Bonfinápolis
Publicado no Placar

Data:  :13  PZI

C.

Secretaria de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONFINOPOLIS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO — EDITAL N° 001/2
RESULTADO PRELIMINAR

O MUNICÍPIO DE BONFINOPOLIS, através da Comissão ara contratação

temporária, nomeada pelo Decreto n° 041/2023, torna público o resultado preliminar do

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, de acordo com o cronograrna do Edital N°

001/2023, conforme anexos.

Bonfinópolis, aos 13 de fevereiro de 2023.

COMISSÃO:

MARIA ELEUSA PIRES SILVA VARGAS — Presidente

PATRICIA MOREIRA DOS REIS — Membro

GLEFFERSON ALVES DE MELO — Membro

VVELKSSON JESUS MOURA — Membro

Av.Hum, esquina com a 5, n° 594, Centro- Bonfinópolis-GO1Cep 75.195-000 — Fone: (62) 333411441

CNPJ: 24.857.096/0001 771www.bonfinopolis.go.gov.br

23

PREFEITURA DE

BONFINOPOLIS
PEDAGOGO

INSC ORDEM CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO
00912 1 CRISTIANE DA SILVA SANTOS Classificado 60,0
01081 2 ELIANE CARDOSO DOS SANTOS Classificado 60,0
01022 3 LORRANY FERRAZ RODRIGUES Classificado 60,0
01031 4 GLEICIELE DA SILVA DIAS RODRIGUES Classificado 50,0
00995 5 LORENA MOURAO DE SOUZA FERNANDES Classificado 45,0
00913 6 GABRIELA SENHORINHA M. DE OLIVEIRA Classificado 45,0
00902 7 ELIENE FRANCISCA DE SOUZA CANEDO Classificado 35,0
01037 8 RICHELLE DOS SANTOS DUTRA Classificado 35,0
01016 9 INGRYD MARIA ABREU DA SILVA RIBEIRO Classificado 35,0
01058 10 DAVIANNE SIQUEIRA SILVEIRO Classificado 30,0
00977 11 BRUNA MIRANDA KUHN Classificado 30,0
00980 12 MARINA RODRIGUES COSTA Classificado 30,0
00896 13 KAROLAINY RODRIGUES DA SILVA Classificado 30,0
00981 14 BRUNA ALVES SILVERIO Classificado 25,0
00968 15  AMANDA  VIEIRA BARROS Classificado 25,0
01077 16 GIOVANNA ALVES MARQUES Classificado 25,0
01004 17 JULIANA FEREIRA RIBEIRO Classificado 20,0
00736 18 LORENA XAVIER MESQUITA Classificado 20,0

00963 19 DARILENE ATHAYDE DOURADO Classificado 20,0
00985 20  MICHAEL  WASHINGTON FRANCIOSA DE LIMA Classificado 15,0

01025 21 ANA PAULA SILVA SANTOS SOUZA Classificado 5,0

01088 22 DALYLA CRISTINA BRITA SANTOS Classificado 5,0

01092 23 EDIANE RODRIGUES DE SIQUEIRA Classificado 0,0

01047 24 MARIZA DE OLIVEIRA JESUS SOBRINHO Classificado 0,0

01094 - ATALIBA RIBEIRO DE SOUSA Desclassificado - Item 5.12 -

00965 - ALINE VIANA RODRIGUES Desclassificado - Item 5.12 -

00986 - ALESSANDRA CALIXTO DOS SANTOS Desclassificado - Item 5.3 - e -

00846 -  AMANDA  NUNES DA SILVA MATOS Desclassificado - Item 5.3 - e - b -

00925 - ANA PAULA DE FREITAS FONSECA Desclassificado - Item 5.2 - f -

00978 - BLENES FERNANDES DE OLIVEIRA Desclassificado - Item 5.4.2 E 5.4.3 -

01075 - BRUNA ALVES CALDEIRA Desclassificado - Item 5.4.2 -
01021 - DANIELA DE CARVALHO SOUZA MARQUES Desclassificado - Item 5.3-b -

01043 - DANYZELIA DE CARVALHO SOUSA Desclassificado - Item 5.3- e - f -

00955 - ELIANE GONÇALVES ROCHA FARIA Desclassificado - Item 5.3 - f -

01003 - ELIETE BARROS DE OLIVEIRA COSTA Desclassificado - Item 5.4.3 -

01006 - ELISANGELA MARLUCE LEAL) GALHARDO Desclassificado - Item 5.3 e 5.4.2 -

01042 - EMILENE VILELA MEDEIROS DOS SANTOS Desclassificado - Item 5.2 -

01034 - GEYSIANE PAULA ALVES TAVARES Desclassificado - Item 5.3- e - f -

01109 - JANAINA LUZIA ALVES MESQUITA Desclassificado - Item 5.3 - b - e _

01040 -  JESSICA  LORRANNY S. GABELINO GODOI Desclassificado - Item 5.2 -

00851 - JORCILENE DE SOUZA LIMA Desclassificado - Item 5.3 - b -

01005 - JUSSANE OLIVEIRA BATISTA Desclassificado - Item 5.3 - b - f -

00810 - LAILA FALEIRO DA SILVA Desclassificado - Item 5.3- b - e -

00804 - LAIS CARDOSO DA SILVA Desclassificado - Item 5.3 - b -

01078 _ LIDIANE APARECIDA DE SOUZA S. VIEIRA Desclassificado - Item 5.4.3 -

01024 - LUCIMAR DE JESUS  LINO  Desclassificado - Item 5.4.2 e 5.4.3 -

01011 - MARCIA DA SILVA Desclassificado - Item 5.3 - f -

00964 - MARIA ALVAN] LEAL DOS SANTOS Desclassificado - Item 5.3 e - f -

00922 _ MARIA DA PAZ PEREIRA N SOUSA Desclassificado - Item 5.3 - e -

00984 - MARLI FRANCISCA DO NASCIMENTO Desclassificado - Item 54.2 -

01050 - MARTA DA CONCEIÇÃO SILVEIRA Desclassificado - Item 54.3 -

01089 - MICHELI PEREIRA DOS SANTOS Desclassificado - Item 5.3 - e -

01012 - NATALIA LOPES COSTA SILVA PAIVA Desclassificado - Item 5.3 - b -

00973 _ REINALDO REIS PIMENTEL Desclassificado - Item 5.3 - f -

01009 - RENATA LOPES DA COSTA SILVA Desclassificado - Item 5.3 - b -

01086 - STELLA  CAROLINA  DA SILVA SANTOS Desclassificado - Item 5.2 -

01106 - THURIA NATALIA ROSA DE PINA SOUZA Desclassificado-Item 5.3 - f -

01023 - WALCRIS CRISTINA F. BARBOSA DA SILVA Desclassificado - Item 5 3 - f -

01026 - ZENAIDE ALVES DA SILVA Desclassificado - Item 5.3 - e -f -

PREFEITURA DE

BONFINOPOLIS

PSICÓLOGO

INSC ORDEM CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

01060 1 MARIA DAS DORES RAMOS DA SILVA Classificado 0,0

01030 2  CAROLINE  GUIMARAES LUZ Desclassificado - Item 5.3 - e

PREFEITU RA DE

BONFINOPOLIS
NUTRICIONISTA

INSC ORDEM CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

01082 1 ALICIANA RAMOS GALVA° Classificado 30,0

00876 2 HINGRIDY SOARES CASSIANO MENDONÇA Cadastro de reserva 15,0

PREFEITURA DE

BONFINOPOLIS

PROFESSOR - NÍVEL I - GEOGRAFIA

INSC ORDEM CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO
01080 1 CRISTINA COTINHO DE MELO Classificado 45,0
01008 2 LETICIA MORAIS DE SOUZA SILVA Cadastro de reserva 45,0

PREFEITURA DE

BONFINÕPOLIS
PROFESSOR - NÍVEL I - INGLÊS

INSC ORDEM CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO
00952 1 LARISSA DE OLIVEIRA PASSOS Classificado 50,0
01079 2 MARIO CAETANO RAMOS LEONARDO Cadastro de reserva 30,0
01002 3 ELIONAY DE SOUSA ARAUJO Cadastro de reserva 20,0
00721 GLAUCIA FERREIRA MARQUES Desclassificado - 5.3 - e - f
01107 - MILEIDY PEREIRA MORAIS Desclassificado - 5.3 - d

PREFEITURA DE

BONFINOPOLI
PROFESSOR - NÍVEL I - LETRAS

INSC ORDEM CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

00909 1 EURIPEDES ALVES DE OLIVEIRA Classificado 60,0

01087 2  JACKSON  OLIVEIRA SENHORINHO Cadastro de reserva 20,0

01049 3 ANATEL FERREIRA BATISTA DOS SANTOS Cadastro de reserva 5,0

PREFEITURA DE

BONFINOPOLIS

COORDENADOR DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ

INSC ORDEM CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

01061 1 PALOMA DO NASCIMENTO CRUVINEL Classificado 5,0

PREFEITURA DE

BONFINOPOUS

OFICINEIRO DE ARTESANATO

INSC ORDEM CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

01098 1 VALDEANE RODRIGUES DA SILVA MORAIS Classificada 5,0

PREFEITURA DE

BONFINÕPOLIS

OFICINEIRO DE LIBRAS

PONTUAÇÃO CANDIDATO INSC CLASSIFICAÇÃO ORDEM
00806 1 30,0 FRANQUIRLENE BATISTA DE ASSIS MELO  Classificado

PREFEITURA DE

BONFINOPOLIS

OFICINEIRO DE MÚSICA

INSC ORDEM CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO
01013 1 EDSON  ANTONIO  FERREIRA Classificado 20,0

01072 2 VIVIAN DE CASTRO Cadastro de reserva 15,0

PREFEITURA DE

BONFINOPOLIS

OFICINEIRO DE FUTEBOL

INSC ORDEM CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

00999 1 EDSON MESQUINI DE SOUZA Classificado 20,0

00907 2 IGOR SANTANA SILVA Cadastro de reserva 20,0

01103 3 RUAN MARIO NASCIMENTO DE ARAUJO Cadastro de reserva 5,0

01027 - GABRIEL  ANTONIO  DA SILVA LUZ Desclassificado - 5.3 - e -

PREFEITURA DE

BONFINOPOLIS
VISITADOR SOCIAL DO PROGRAMA CRIANÇA FELI

INSC ORDEM CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO
00716 1 RAYSA CLAUDIA CORREA NASCIMENTO Classificado 20,0
00930 2 INGRID GOMES FERREIRA Cadastro de reserva 15,0
00916 3 ANA KESIA CARDOSO DE ALMEIDA Cadastro de reserva 10,0
00746 - POLIANA ALVES DA SILVA OLIVEIRA MOREIRA Desclassificado 5,0
00868 RANIELE VIEIRA DE ARAÚJO Desclassificado 5,0

01018 - AIRTON OLIVEIRA NOVAIS Desclassificado - 5. - f -

01076  AMANDA  RODRIGUES DOS SANTOS Desclassificado - 5. - f

01001 - ANA GLAUCIA ALVES Desclassificado - 5.3 - - b -

01051 - ANA  JULIA  VAZ BARBOSA Desclassificado - 5.3 f - e -

01093 ANDRESSA NUNES DA SILVA Desclassificado - 5.3 - b -

01112  ELLEN  RODRIGUES DE SOUZA Desclassificado - 5.3- b - e -

00741 JHULLYA HANGEL VIEIRA Desclassificado - 5.3 - b -

01095 - MARCELO PEREIRA DE SOUZA Desclassificado -5.2 - 5.3 - g

00966 - _ MARIA EDUARDA MAKAL DE CARVALHO Desclassificado - 5.2 - 5.3 - e
,

01019 ' 	- MARIA ELZA ALELUIA Desclassificado - 5.3 b - f -

00719 QUEREN CHRISTHYNNA ALVES DOS SANTOS Desclassificado - 5.2 - 5 3 - b - e -

01084 - SUELLEN CARLOS DE JESUS Desclassificado - 5.2 - 5.3 - b - c - g

00723 VANESSA JANUARIO DE MORAIS Desclassificado - 5.2 - b

01108 - VVAUYSA MILENE BORGES FERRO Desclassificado - 5.2 - 5.3 - a - b - c - d -

Classificado

CLASSIFICAÇÃO INSC CANDIDATO ORDEM

1 00932 DIOGO OLIVEIRA GOMES

PREFEITURA DE

BONFINOPOLIS

PEDREIRO

PREFEITURA DE

BONFINOPOLI
MOTORISTA

INSC ORDEM CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

01115 1  JUNIOR KENNEDY  OLIVEIRA Classificado

01000 2 LUIZ ALVES DE CARVALHO Classificado

01069 3 ROGERIO ALVES PIRES Classificado

01085 4 BRUNO DIONIZIO RODRIGUES GONÇALVES Classificado

00994 5 ROGERIO DIAS DOS SANTOS Classificado

01111 ALEXANDRE RODRIGUES PIRES Desclassificado - 5.2

00972  ANTONIO  ALVES BANDEIRA Desclassificado - 5.3 - f

00906 MARCIO  ANTONIO  ALVES  JUNIOR  Desclassificado - 5.3

PREFEITURA DE

BONFINOPOLIS

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSC  ORDEM 	 CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
01033 1 ORISMAR PEREIRA DAMACENO Classificado
00903 2 EURANIO FERREIRA SOARES Classificado
00962 3 JOAO BARBOSA DE MORAIS Classificado
00763 4 ERGIDIO PAULO DOS SANTOS Classificado
00860 5 MARIA APARECIDA DE ANDRADE Classificado
00761 6 JOCILEIDE MARQUES CONCEICAO Classificado
00956 7 JOAO SEGATTO NETO Classificado
00936 8 JOAO LUCAS RODRIGUES DOS SANTOS Classificado
00983 9 CLAUDINEI DIAS DA SILVA Classificado
00970 10 MARCELO CORDEIRO GOMES Classificado
00878 11 KEILA SILVA SANTOS Plassificado
01029 12 RAQUEL BARBOSA REIS Classificado

00904 13 VERA  LUCIA  COSTA SANTOS Classificado

01053 14 GLAUCIA APARECIDA DOS SANTOS SILVA Classificado

00976 15 FELIPE BISPO GUIMARAES Classificado

00948 16 ROGERIO VIEIRA DA SILVA Classificado

01036 17 RAFAELLA ALVES DE JESUS Classificado

00911 18 LUCAS ROCHA DO NASCIMENTO Classificado

00915 19 CLAUDIMAR GOMES DIAS DA SILVA Classificado

01039 20 VITOR MANOEL  JOSE  DA COSTA Classificado

00865 21 SIRLEIDE JESUS SANTANA Cadastro de reserva

01010 22 KARINY MINEIRA ALVES Cadastro de reserva

01083 23 GUSTAVO VITOR GOMES RIBEIRO Cadastro de reserva

01048 - APOLIANA  PAMELA  DE JESUS XAVIER Desclassificado - Item 5.3 - e - g

01110 ERLAINA MARIA ORDONOS XAVIER Desclassificado - Item 5.2 - e

00967 JULIANA NOEMIA MARQUES Desclassificado - Item 5.3 - e - f

01063 LAUANY DE OLIVEIRA SANTOS Desclassificado - Item 5.3 - d - e - f -g

00914 RICARDO RODRIGUES DE SOUSA Desclassificado - Item 5.3 - f

00739 - TATIANE CARDOSO DA SILVA Desclassificado - Item 5.3 - b - d - e

00996 - TATIANE  JOSE  DA COSTA Desclassificado - Item 5.3 - e

00975 VANUSA BASTISTA DA SILVA Desclassificado - Item 5.2 e 5.3

00982 -  WALLAS  ESTEVAM NASCIMENTO Desclassificado - Item 5.3 - b - e

PREFEITURA DE

BONFINOPOLIS
AUXILIAR DE SERVIÇOS DE HIGIENE ALIMENTAÇÃO

INSC ORDEM CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
01046 1 ANGELA MARIA FERRAZ DOS SANTOS Classificado
01114 2 WALKIRIA NUNES DE SOUZA Classificado
01015 3 FERNANDA REGINA PIRES DA COSTA SOUZA Classificado
01073 4 GLEIDIMAR ALVES DA SILVA Classificado
00718 5  VIRGINIA  FERNANDES DA SILVA Classificado
00745 6 JANAINA ROBERTA DE ALCÂNTARA E SILVA Classificado
01100 7 ELISANGELA RAMOS FERREIRA Classificado
01032 8 FRANCISCA ROSEMEIRE LUCENA Cadastro de reserva
01091 9 LARA LUISA JESUS FRANCO Cadastro de reserva
00924 10 BRUNA RODRIGUES DE SOUZA Cadastro de reserva

00923 11 FLAVIANE RODRIGUES MARANHA Cadastro de reserva

01055 - ALESSANDRA CARDOSO DE GODOI COSTA Desclassificado - Item 5.3 - e - g

01020 - ALESSANDRA GONÇALVES DOS SANTOS Desclassificado - Item 5.3 - e

00735 - ALLINE MOREIRA BORGES Desclassificado - Item 5.3 - d

00717 -  AMANDA  XAVIER DE MORAIS Desci ssificado - Item 5.3 - b

01101 - CIRLENE MARIA DA FONSECA Desci ssificado - Item 5.3

00866 - DANIELA RODRIGUES MIRANDA Descl ssificado - Item 5.3 - b - e

01102 - DIVINA  CASSIA  DE OLIVEIRA RODRIGUES Desc assificado - Item 5.3 - e

00791 - FERNANDA DA SILVA TRINDADE FERRAZ Desc assificado - Item 5.2 - 5.3

01097 - IOLANDA CRISTINA LOZADO DA SILVA Desc assificado - Item 5.2 - 5.3

01059 - LECILDA MOREIRA DE CARVALHO Desc assificado - Item 5.3 - b - e

00729 - LUANA SILVA FERREIRA Desc assificado - Item 5.3 - d

00969 -  MICHELE  TEODORA DA SILVA Desc assificado - Item 5.3 - e

00732 - NELCI RODRIGUES PORTO Desclassificado - Item 5.2 - 5.3

00998 - QUEILA MERARI MESQUINI SOUZA RODRIGUES Desclassificado - Item 5.3 - d

01096 - RAQUEL SOARES BARROSO SILVA Desclassificado - Item 5.3 - b - f

01105 -  ROSEMARY  FERREIRA DOS SANTOS Desclassificado - Item 5.3 - d - e

00927 - ROSEN! GOMES DE ALMEIDA Desclassificado - Item 5.3 - d - e

00845 - TATIANE SILVA FERREIRA Desclassificado - Item 5.3 - e

PREFEITURA DE

BONFINOPOLIS

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

INSC ORDEM CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO
00874 1 EVA DOURADO ROCHA Classificado 40,0
00715 2 EULENIA PIRES DA COSTA FREITAS Classificado 40,0
01014 3 WEBERTY FERNANDES RIBEIRO Classificado 40,0

00720 4 DAYANE DE SOUSA ALVES Classificado 40,0

00867 5 ROSIVAINE GOMES DE ALMEIDA Cadastro de reserva 40,0

01099 7 JOANA PEREIRA DE SOUZA Cadastro de reserva 35,0

00836 8 GRACIELE SOUZA SANTOS MAGALHÃES Cadastro de reserva 35,0

00997 - PRISCILA DIAS SANTANA MESQUINI DE SOUZA Desclassif cado 3,0

01062 - PAOLA DO NASCIMENTO NEVES Desclassificado 0,0

01054 FRANCIELLY ASSIS PEREIRA Desclassificado - Item 5.3 - e -

00728 - GENES ALMEIDA DE SENA Desclassificado - Item 5.3 - e - f

01090 GRESIELLY SIMOES DA SILVA Desclassificado - Item 5.3 - d

01052 - JOANA ABADIA BORGES Desclassificado - Item 5.3 - e -

00974 - JOHNATHAN YURI CARVALHO DINAPOLIS Desclassificado - Item 5.3 - e - f -

00782 ROSELI MONTEIRO DE SOUZA AVELAR Desclassificado Item 5.3 - b -

00714 - YASMIM LUCRECIA PIRES DE MORAIS Desclassificado - tem 5.3 - e - f

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18